MoBonoukas Hatanusa NeoprueBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-04/24.

2-04/24.

3-04/24.

4-04/24.

5-04/24.

6-04/24.

7-04/24.

8-04/24.

9-04/24.

10-04/24.

11-04/24.

12-04/24.

13-04/24.

1-05/24.

2-05/24.

3-05/24.

4-05/24.

5-05/24.

6-05/24.

7-05/24.

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AOroBop Ha nposeneHue

00O "KOMIJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

00O "KOMIJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

00O "KOMIJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

00O "KOMIJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

OuEeHKH

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

04.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

CBepeHun

Moeonoukas HaTanunsa NeopruesHa

004965

22.09.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

[OMOBfageHve

TpaHcnopT

TpaHCnopT

[oMoBflageHne

TpaHcnopT

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

OMOBJlageHne

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

TpaHCnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



8-05/24.

9-05/24.

10-05/24.

11-05/24.

12-05/24.

13-05/24.

13-05/24.

14-05/24.

15-05/24.

16-05/24.

17-05/24.

1-06/24.

2-06/24.

3-06/24.

4-06/24.

5-06/24.

6-06/24.

7-06/24.

8-06/24.

9-06/24.

10-06/24.

11-06/24.

12-06/24.

13-06/24.

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

08.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
y4yacTokK

TpaHcnopT

[loMoB/lageHne

KBapTUpa

TpaHcnopT

[OMOB/lageHve

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

[oMoB/lageHne

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

oMoB/lageHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

oMoB/lageHne

KBapTUpa

noMoBNlafleHne

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



14-06/24.

15-06/24.

16-06/24.

17-06/24.

18-06/24.

19-06/24.

20-06/24.

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

MNHBEHTapb

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

3eMesbHbIN
y4acToK

[loMoB/lafeHne

KBapTupa

noMoBNlaieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN



	Поволоцкая Наталия Георгиевна

