

Поволоцкая Наталия Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Поволоцкая Наталия Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		004965			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
4-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
6-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	09.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
8-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	09.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
9-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
10-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-04/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	09.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	14.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

8-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
9-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	16.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	17.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
11-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	17.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	21.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
13-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	22.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
14-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	29.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
16-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-05/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	31.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
7-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	17.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
9-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	19.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

14-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	21.06.2024	инвентарь	рыночная	Оценка движимого имущества
15-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
17-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	27.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
19-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/24.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	28.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости